“Idem”

adrianus Episcopus 
–Seruus Seruorum Dei– 

Venerabili fratri Johanni lucensi Episcopo:
Salutem et apostolicam Benedictionem.

605 correcto: seu.
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Quotiens Orte inter Uiros Ecclesiasticos controuersie, concorditer ac pa-
cifice –aliquibus mediantibus– terminantur. ad maiorem firmitatem habendam 
–apostolice Sedis Presidio– Eas necesse est communiri et Nostre auctoritatis Mu-
nimine roborari, ne forte ea que sunt pacifice instituta –processu temporis– a me-
moria decidant Posteriorum, et in recidiue contentionis scrupulum debeant –que 
iam sopita sunt– deuenire.

Eapropter –Venerabilis in christo frater Episcope– Tuis Iustis Postulationi-
bus grato concurrentes assensu, concordiam –que super controuersia inter Te et 
Venerabilem fratrem Nostrum Martinum quodam Ouetensem Episcopum diutius 
agitata– Karissimo in christo filio Nostro adefonso Illustri hyspaniarum rege 
Partes Suas interponente et studium adhibente –utriusque partis assensu– ratio-
nabiliter fui est606 auctoritate Sedis apostolice confirmandam et presenti scripto 
duximus muniendam. 

Que –uidelicet– concordia qualiter facta sit –sicut instrumento eiusdem filii 
Nostri adefonsi hyspaniarum rege607 et in alio scripto ab utroque Uestrum exinde 
facto contineri dignoscitur inferius inuenitur annexum– Prefatus siquidem rex 
regalia Sua quecumque habebat inter Duo flumina Nauiam et Ouem, castellum 
–scilicet– Suaron cum Omnibus regalibus et cum Integra Sua Mandatione, et 
etiam inter alia Duo flumina Nauiam et Nilonem aliam Mandationem que uulgo 
regarias nuncupantur, pro bono ipsius pacis atque concordie –consilio Venera-
bilium fratrum Nostrorum Johannis Toletani archiepiscopi et aliorum regni Sui 
Episcoporum et Nobilium Uirorum, Principum atque comitum Suorum– Ouetensi 
Ecclesie pro anime Sue salute donauit, tali siquidem intentione et pactione ut 
his que premissa sunt, eadem Ouetensis Ecclesia– hereditario iure in perpetuum 
perfruatur et lucensis Ecclesia Diocesi gallecie –de qua inter utramque Ecclesiam 
contencio fuerat diucius agitata per statutos terminos –scilicet– Neiram Superio-
rem et Inferiorem, Valongam, flamosum, Sarriam, froianos, lemos, Verosmo, 
Sauinianos, Paramos, asma, camba, Dezon et auiancos: in perpetuum similiter et 
irrefragabiliter pociatur.

Post hanc igitur predicti filii Nostri regis utrique Ecclesie concessionem, 
memoratus frater Noster Martinus tunc Ouetensis Episcopus –in comuni capi-
tulo Ouetensis Ecclesie cum archidiaconis et omnibus canonicis et quibusdam 
Nobilibus laicis– renunciauit, firmauit et asscripsit608 iam dictam Diocesim per 
suprascriptos terminos lucensi Ecclesie datis atque repositis in manu et potestate 
Tua atque archidiaconorum Tuorum, Pelagii –uidelicet– et roderici, firmamentis 
et auctoritatis regalium instrumentorum et apostolice Sedis priuilegiorum que de 
ipsa Diocesi in Ouetensi Ecclesia erant facto utique scripto, uerbo firmato et pacto